

Universidad Nacional de Córdoba 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número:

Referencia: Comisión Resolutiva lan de Estudios Arquitectura y Diseño Industrial

VISTO

La propuesta de incorporar a los/las Consejeros/as Estudiantiles a la Comisión Resolutiva para el seguimiento y actualización del Plan de Estudios de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial,

Y CONSIDERANDO:

Que por RD-2022-17-E-UNC-DEC#FAUD se designaron los/las integrantes de la mencionada Comisión Resolutiva según el listado de postulantes elevado por la Coordinación de Planes de Estudio.

Que, tratado sobre tablas en la presente Sesión, se acuerda con el Despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento elaborado en el día de la fecha.

Por ello.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Incorporar a los/las Consejeros/as Estudiantiles Titulares y Suplentes del Honorable Consejo Directivo como integrantes de la Comisión Resolutiva para el seguimiento y actualización del Plan de Estudios de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial:

TITULARES

SUPLENTES

TABLADA, Alexis Nahuel

CABELLO, Cristian Maximiliano

MARTÍNEZ BARROSO, Hortencia Gabriela OLMEDO, Luciana Antonia

SEGOVIA CÁRDENAS, Lorena Natalia

CASIMIRO, Melisa Rocío

MARTÍNEZ ESPECHE, Claudia Melina BRENDOLISE, Nadine Betsabé

GOMEZ LEIVA, Estela Beatriz FERNANDEZ LUQUE, Sergio Rubén Darío

SALGUERO MORALES, Cecilia Katherine ÁLVAREZ, Marcos Manuel

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A TREINTA DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

LF./